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REPUBLIKAESH._QIP'E'RISE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. £ £/ prot. Durrés, mé . 572023

/ VENDIM
Nrod) ,date 8 .57 2023
PER

“MIRATIMIN PARAPRAK Ti RRITJES Sk PAGES DERI NE KUFIRIN MAKSIMAL
PER PERSONELIN AKADEMIK TE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”
DURRIES

Bazuar né ligjin, Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, bazuar né Vendimin Nr.243, daté 20.04.2023 pér
nj€ ndryshim né vendimin Nr. 748, daté 11.06.2009 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé
€ punonjésve t& personelit akademik t& Institucioneve publike t& Arsimit t& Larte”, té
ndryshuar, bazuar né Rregulloren dhe Statutin e Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés,
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Pér miratimin paraprak t& rritjes sé pagés né kufirin maksimal pér personelin akademik t&
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés, sipas lidhjes nr.1 t&¢ Vendimit nr.243, daté
20.04.2023 pér njé ndryshim né vendimin Nr. 748, daté 11.06.2009 “P&r trajtimin me pagé
dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t& personelit akademik t& Institucioneve publike t&

Arsimit t€ Lart&”, t& ndryshuar.

[\

Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data 1 prill 2023 dhe i pércillet pér miratim

pérfundimtar Bordit t& Administrimit.
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Mdresa: Lagjn Nevbo Re Panlantin®™. Dureés, Vels FIFS 259161, www.uamd.edu.al,



